Do.xxv.post festū trinitatis.

3
 nestate excuteret dissimilis multitudine Idee. Quotiescumque hominibus habitavit minor homo reddi interrogatur quodammodo phus quod est homo inimicissimum: respondit alter homo. In vita patrum dicit quodammodo senex. Quoniam moyses iterabat in nubem loquens cum deo: quod habebat loquens cum populo sic monachus quoniam est in claustro loquitur cum deo: quoniam exit ad turbas loquitur sepe cum dyabolo. Tertio videtur esse quod sunt illa que ostendunt resuscitationem esse veram. Que quodammodo sunt tria. Primum est velox resuscitatio fantastice enim et magice resuscitati non surgunt velociter sed mouent pedes: modo manum modo caput. Tali vero quod habent resuscitatur per inuictum sursum Iudeus ista puella Lucas viii. Surrexit per inuictum. Et Lazarus. Jo. xi. Statim post quod erat mortuus. Petrus habet caput. s. malasuggestionem et resuscitatum: habet manus: scilicet malum opus. habet pedes. s. male consuetudinem quoniam dominus petrus in petrum currit. Proverbium. Pedes eorum ad malum currit. Sunt igitur quidam qui peccatum dimittunt quantum ad consuetudinem: quod non ita sepe peccant illi resuscitantur in pedestribus. Deinde dimittunt opus: isti resuscitantur in manib[us]. Tandem dimittunt consensu spiritu resuscitantur in capite. Sed qui veraciter resuscitantur statim dimittunt peccatum: et quantum ad consuetudinem et quantum ad opus quantum ad consensum et suggestionem. Secundum signum est fortis abundantia. Fantastice enim resuscitati non possunt ire nisi per aliquos passus. dicit enim petrus alfoli: quod non possunt ire nisi tantum quantum est et edil vmbra corporis suum eradicat et resuscitari vadunt libere sicut prius. Ut autem ostendatur quod ista puella fuit veraciter resuscitata dicitur. Matth. v. Confestit surrexit puellarum abundantia. De Lazarus dicit dominus soluite eum finite abiire. Sunt aliqui qui aliquos passus tantum faciunt. Faciunt enim unum passum cum faciunt aliquam opera de genere bonorum. Faciunt alium dum habent aliqua bona proposita cordium. Faciunt alios dum peccata dimittunt quantum ad opus extrinsecum. Sed illi qui vere resuscitantur non faciunt passus: sed dietas. Una dieta est contradictionis confessio: alia confessio oris: fructus satisfactionis operis Exodus. iiii. Ibidem via trium dierum in desertu ut imolem deo nostro. Tertium signum est manducatio: quod dicuntur Marcus et Lucas Christus uisit puerum dauidi manducare. Sicut enim dicit Ambrosius: fantastice resuscitati manducare non possunt. Magi enim et nigromantici quosdam characteres sub axellis mortuorum ponunt et faciliter eos aliquantulum abundantia et aliis quod habent dicere. sed non possunt facere ut manducent. Cibum quoniam manducant primo mastigant deinde ad stomachum dirigunt: ibi digestus ad membra diriuuntur: sic ico: portant. Ille ergo vere resuscitat quod mandata dei masticat per meditationem et ea in stomacho memorie recondit per recordanterem et sibi incorporat per operationem. Dñica. xxv. Sermo. i.